全国碳排放管理标准化技术委员会
碳标委字【2019】 008

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]关于征求对GB/T《单位产品（服务）碳排放限额编制通则》等11项国家标准（征求意见稿）意见的函

各有关单位及专家：
[bookmark: _GoBack]    依据国家标准制修订计划，由国家发展和改革委员会提出、全国碳排放管理标准化技术委员会归口的《单位产品（服务）碳排放限额编制通则》等11项国家标准已完成起草工作。现将征求意见稿及相关材料发给您们，请组织有关部门进行讨论，广泛征求意见，填写《意见反馈表》，并于2019年6月7日前将《意见反馈表》寄
回或以电子邮件的形式反馈给起草单位。
如没有意见也请复函说明，逾期未复函，将按无异议处理。
感谢您对我们工作的支持。
起草单位联系人：
李永亮  E-mail：thlock2006@163.com电话：010-84885703
郭慧婷  E-mail：guoht@cnis.gov.cn 电话：010-58811768
传真： 010-58811714
地址：北京市海淀区知春路4号1004室   邮政编码：100191
附件：
1. GB/T《合成氨单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
2. GB/T《炼油单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
3. GB/T《乙烯单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
4. GB/T《尿素单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
5. GB/T《甲醇单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
6. GB/T《纯碱单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
7. GB/T《烧碱单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
8. GB/T《磷酸一铵单位产品碳排放限额	》征求意见稿及征求意见表
9. GB/T《磷酸二铵单位产品碳排放限额》征求意见稿及征求意见表
10. GB/T《单位产品（服务）碳排放限额编制通则》征求意见稿及征求意见表
11. GB/T《轨上交通碳排放限额》征求意见稿及征求意见表

                    全国碳排放管理标准化技术委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　  2019年5月5日